
 
 

Órgão de divulgação do Município - Ano XX - Edição 5091 - Terça-feira, 15 de setembro de 2015 
Divulgação: Terça-feira, 15 de setembro de 2015     Publicação: Quarta-feira, 16 de setembro de 2015 

 

 
 

 
 

LICITAÇÃO  

A CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE torna público o resultado do seguinte certame: 
PREGÃO ELETRÔNICO 34/2015 
PROCESSOS 1703/15  
OBJETO:  Contratação de companhia seguradora para a prestação de serviços de seguro total para os 
veículos oficiais da Câmara Municipal de Porto Alegre. 
LOTE ÚNICO:  Vencedora a empresa GENTE SEGURADORA S.A. 
VALOR TOTAL:  R$ 4.100,00 (quatro mil e cem reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  CG 3390.39.69.01.00 – Seguros em Geral – Atividade Legislativa 2001. 
A íntegra dos julgamentos encontra-se à disposição dos interessados na sala nº 131, andar térreo do 
prédio da Câmara Municipal de Porto Alegre, ou nos endereços (www.camarapoa.rs.gov.br/pregaoonline 
ou www.pregaobanrisul.com.br). 

Porto Alegre, 11 de setembro de 2015. 

RODRIGO ALMEIDA SOARES,  Pregoeiro da CMPA. 

 
  

  

 EDITAIS

Editais

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

EXPEDIENTE  

  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE 
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre 
Órgão de Divulgação Oficial do Município 
Instituído pela Lei nº 11.029 de 3 de janeiro de 2011 

Órgão de divulgação do Município - Ano XX - Edição 5091 - Terça-feira, 15 de setembro de 2015

Página 1 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa



www.portoalegre.rs.gov.br/dopa 
 
PREFEITO MUNICIPAL: José Fortunati 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO: Elói Francisco Pedroso Guimarães 
GERENTE DO DIÁRIO OFICIAL: Jornalista Flávio Valente de Oliveira 
EDITORES: Ana Paula Witt Mosena, Angela Scarparo, Roberta Tolfo Vieira, Sílvia Regina Fraga Antonacci 
ACERVO: Paulo Colbert Rosa Kerche - Fone: 3289-1230 
ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS, CEP 90010-907 
E-MAIL: diariooficial@sma.prefpoa.com.br - Fones: 3289-1231 e 3289-1248 

Órgão de divulgação do Município - Ano XX - Edição 5091 - Terça-feira, 15 de setembro de 2015

Página 2 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa


		2015-09-15T10:37:20-0300
	JOSE PATRICIO CUNHA PINHEIRO:34763830082




